
 

２０２４ 年 ４ 月 ２４ 日 

関西ペイントマリン株式会社 

 

 

運賃の改定について 

 

 

関西ペイントマリン株式会社（本社：東京都大田区、代表取締役社長：岡 浩司）は、運賃の改

定を行ないますのでお知らせいたします。 

 

当社では、物流コストの上昇を背景に２０２２年６月１日付で運賃の改定を実施いたしました。

しかしながら、前回の改定以降も物流コストの上昇が続いております。  

当社といたしましては、自助努力を続けてまいりましたが、このたび下記の通り、再度の運賃

改定を実施することを決定いたしました。  

当社製品をご愛顧いただいているお客さまには、ご迷惑をおかけいたしますが、諸事情をご賢

察いただき、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

当社は今後ともさらなる技術開発に努め、品質とサービスの向上を図り、お客さまにご満足い

ただける製品・サービスを提供するとともに、社会に貢献すべく努力を続けてまいります。 

 

 

記 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

１．運賃改定時期 

  ２０２４年６月１日より 

 

２．運賃改定幅 

  担当からご案内させていただきます。    


